yuz to‘rt) so‘mni tashkil qiladi va u quyidagi aksiyalarga bo‘lingan:  

• umumiy qiymati 4.621.911.927.804 (to‘rt trillion olti yuz yigirma  

bir milliard to‘qqiz yuz o‘n bir million to‘qqiz yuz yigirma yetti ming sakkiz yuz 

to‘rt) so‘m bo‘lgan nominal qiymati 19 (o‘n to‘qqiz) so‘mlik 243.258.522.516 

(ikki yuz qirq uch milliard ikki yuz ellik sakkiz million besh yuz yigirma ikki 

ming besh yuz o‘n olti) dona egasining nomi yozilgan oddiy aksiya; 

Manzil: “O‘zsanoatqurilishbank” ATB 

Toshkent sh., Shahrisabz ko‘chasi, 3-uy. 

2025 yil 30 iyun 

• umumiy qiymati 7.030.000.000 (yetti milliard o‘ttiz million) so‘m bo‘lgan 

nominal qiymati 19 (o‘n to‘qqiz) so‘mlik 370.000.000 (uch yuz yetmish million) 

dona egasining nomi yozilgan imtiyozli aksiya. 

Aksiyadorlarning navbatdagi yillik umumiy yig‘ilishining vakolatli ekanligi (kvorum 

mavjudligi) bo‘yicha ma’lumot https://evote.uz platformasidan olindi. 

“O‘zsanoatqurilishbank” ATB aksiyadorlarining reyestriga ko‘ra, 2025 yil 24 iyun 

holatiga aksiyadorlarning navbatdagi yillik umumiy yig‘ilishida ishtirok etish huquqiga ega 

bo‘lgan aksiyadorlar ro‘yxatiga jami 243.258.522.516 (ikki yuz qirq uch milliard ikki yuz 

ellik sakkiz million besh yuz yigirma ikki ming besh yuz o‘n olti) dona oddiy aksiya egasi 

bo‘lgan 8 802 (sakkiz ming sakkiz yuz ikki) nafar aksiyador kiritilgan.  

Aksiyadorlar ro‘yxatining to‘g‘ri rasmiylashtirilganligi va aksiyadorlar nomidan 

umumiy yig‘ilishda ishtirok etish huquqiga ega bo‘lgan vakillarning vakolatlari “eVOTE” – 

Elektron ovoz berish xizmati tomonidan tasdiqlandi va https://evote.uz platformasidan 

olingan ma’lumotga ko‘ra, yig‘ilishda ishtirok etish uchun umumiy ovoz beruvchi 

aksiyalarning 233 082 560 550 (ikki yuz o‘ttiz uch milliard sakson ikki million besh yuz 

oltmish ming besh yuz ellik) dona yoki 95,81% foiziga egalik qiluvchi 4 (to’rt) nafar 

aksiyador (O’zbekiston Respublikasi Iqtisodiyot va moliya vazirligi, Tiklanish va taraqqiyot 

jamg’armasi, EUROASIA INSURANCE Aksiyadorlik jamiyati qo’shma korxona, Matbuot 

tarqatuvchi aksiyadorlik kompaniyasi) hamda aksiyadorlar vakillari elektron ro‘yxatdan